Postępowanie: MARR/MPP/B/16/2008/B
Mielec, dnia 2008-01-31
INFORMACJA

W związku ze złożonymi zapytaniami dot. przetargu nieograniczonego pn. „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków dla Mieleckiego Parku Przemysłowego w Mielcu - obszar „B”

wyjaśniam co następuje:
Pytanie nr 1:
Czy rury stosowane do budowy  kanalizacji powinny posiadać Aprobatę Techniczną Instytutu Badawczego Dróg i Mostów dopuszczającą je do stosowania w ciągach komunikacyjnych? (Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 8 listopada 2004 r. w sprawie aprobat technicznych oraz jednostek organizacyjnych upoważnionych do ich wydawania: Dz. U. z dnia 23 listopada 2004r.; Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004r o wyrobach budowlanych: Dz. U. z dnia 30 kwietnia 2004r.; Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 11.08.2004r. w sprawie systemów oceny zgodności, wymagań, jakie powinny spełniać notyfikowane jednostki uczestniczące w ocenie zgodności, oraz sposobu oznaczania wyrobów budowlanych oznakowaniem CE: Dz. U. z dnia 7 września 2004r.).
Pytanie nr 2:
Czy zaleca się zastosowanie rury DN 200 wewnętrznie glazurowanej o wytrzymałości w klasie 160 – 40 kN/m, i wyższej od zakładanej w normie PNEN 295 szczelności na ex- i infiltrację ( przy ciśnieniu badawczym 2,4  Bara – szczelność zupełna ). Rura ta sprawdza się przy wysokim poziomie wód gruntowych jak również przy ujęciach wody pitnej.

Odpowiedź dot. pyt. 1 i 2:
Zastosowane materiały muszą spełniać wymagania określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na jednym zadaniu  (tzn. „„Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków dla Mieleckiego Parku Przemysłowego w Mielcu – Obszar B.”) w  ramach zaprojektowanego zakresu materiałowego (np. przewody kanalizacyjne grawitacyjne z kamionki) rur i kształtek wyprodukowanych przez więcej niż jednego producenta (z uwagi na różnice tolerancji w wymiarach).

Odpowiedź:
Nie.
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